Sexta veritas. Susceptio gra
tificans stat frequenter sine qui
busdā sentimētis actualibus cor
dis. patz in pueris baptisatis. pa
tet in iustis dormiētibus aut in so
lo gratie habitu sine quauis actō

humanitatis christi

ne gratis deo simul q̄ acceptis

Septima veritas. Susceptio gra
tificans sepe fit et est in suo actu
intrinseco et formaliter elicito vel
exterius impato sine pceptibilib⁹
certitudinaliter gracie sentimētis
in corde vel sensibus. patz in acti
vis per varia distracti. nullam in
corde suo spiritualiū sentimētorū
molliciē. aut liquefactionis suauis
tatem h̄bitibus imo maxima xpia
norū pars. absq; talibus sentimē
tis alias seruit te. quos iudicare
damnādos vel extra statū salutis.
ob hoc esse puerissime est temeris
tatis et intollerabilis arrogantie
apud illos qui sentimentis hmōi
crebro gaudēt qui suaz in illis to
tam salutē ponunt et gloriā. Sed
heu sepe qz pfunde fallit eos stu
ta psumptio cordis sui. qz frequē
ter illudūtur a demonio meridia
no. quia superbia meret illudi deni
qz meretur. etiā dū eucharistiā sus
cipit illud in pc̄m per psalmistā
fiat mensa eoz coram iphis in laq
um cū ceteris que sequunt sub tri
nodecimo numero maledictis.
Octava veritas. Susceptio eucha
ristie gratificans qz uis non fiat
nisi sit aliquis in gratia gratum
faciēt nō tam inducit semp nouū
peccatū nisi in cōtemnente. Contē
nit aut qui se scit h̄re impedimentū
legitimū ne suscipiat a qui nō ha
buit pbabile sue oscie examinatōez
iuxta modū cōiter requisitū vt su
um cognosceret impedimentum q
cessaret a cōmunione vel tol' eret
nexū suū sicut per cōfessionē si cō

christi

scius est sibi culpe mortis. **D**ut si p
statutum regule sue sit artatus de
venialib' officeri licet dura videat
hec hortatio nisi forte pro grauis
bus et multis venialib' valde dis
ponentib' ad mortale aut propinqs
multū. **N**ona veritas Susceptio
eucharistie si dimittat qz nō percipit
accessur' sentimēta deuotiois
actualis in lachrimis et similibus
si tñ aliud sit sibi bene oscius de
carentia impedimenti stulte agit si
sit tpus et locus aliud. ratio e qz
magnis bonis se et suos primos
puat q defraudat damnationē in
currēns de suscepto talento ordi
nis nō multiplicato. **S**ibi tñ absit
glari si sentimēta nō sentiēt deuo
tionis si siccusq aridus animo sit
mons gelboe sine rore et pluuiā si
nō timeat lapsuz quale aliquā pati
untur gloriātes de sentimētis su
is qd si demones in viridi dei per
missione hoc faciūt in arido quid
siet. **D**ecea veritas Susceptio
gratificans si qritur piculose cog
noscit per curiositatem in quolibet
homie. tñ hoc maxime piculosū ē
in feminis q tenacis apphēnsiōis
q auditaris temerarie penetrādi
secreta dei. **S**unt et lapsus et illusio
nes pculissime. diligit tles aliquā
deū velut adulterū cōcubitu for
nicarlo. quare! sane qz delectatōz
sentimentoz ipi' dei solā nō pluri
ficationē honorū sūt operū requi
rentes. **S**ed pdes omnes de' qui
fornicantur abs te. **I**ndecima

allegorice CCCxi.

vitā. Susceptio gratificās ap
tales de vtroqz seru sepe fit in la
queū nō data sed accepta occasio
ne scādali dū fiūt indigniores sus
ceptiōe dignissimi sacramēti quo
se post talia sentimēta. et nō aliter
dignos se ad suscipiendum semet
ipm existimat. longe facti de quo
legit. **N**eminē iudicās neminē con
demnans. oībus patiens martin
erat. Et per alterū eo p agathon
vel pastori cuiā id idē ē pceptū
in om̄i re dic. **T**u quis es. et ne iu
dices quēqz. **S**z nec attēdūt aliud
sue temeritatis rep̄ssiū cōsilium.
Non accipe fiduciā imo accipe fi
duciā. sed de sola dei mia. non de
tua sentimētoz iustitia. sordida ni
mis ex se sicut pānus menstruate.
quē nō exterreat illud aplicū. **N**i
bil mihi oscius sū sed nō in hoc iu
stificatus sū h̄ nec me ipm iudico
q me iudicat dñs ē. **P**ic h̄ita in ad
iutorio altissimi secure dices deo
Susceptor meus es qz quez susci
pis in sacro ipē magis te suscipit
māducat et bibit incorpando.
Duodecima veritas. Susceptio
gratificās dū visa est apud mul
tos colligi per meditationem assi
duā passionis ihu xp̄i causalē de
per accīs de supbo v̄su suo hoī
bus de vtroqz seru dure multum
austeritatis in vita plurimas he
reses q deliramēta. q tandem in ab
ominādissima carnis sentimēta
plaphi sūt q innoſialē mactati sūt
in exēplū vetēs et noui fficelle et

De susceptione

fratricelle. begardia begarde seu
begute de quibus nō est hic dicē/
dum per singla Sufficerit tāgere
aliquos passus scripture. cuiusdam
qui non in osibus satis sobrie vi-
detur esse locut⁹ q̄uis in hac sce-
lerata secta tacta non fuerit. seue/
rissimus et laudādus sicut in alijs
multis. verūtamē in multis cōtra
p̄dictas veritates sp̄ealiter de pri-
uilegijs xp̄i et marie et penis suis
min⁹ sobrie sc̄p̄lit et docuit. Et q̄s
est homo qui viuat et non peccet.
Quis est hō qui nō patienter rep-
hensionē debeat accipe charitat⁹.
Qualem oscius ego sum mihi velle
fieri qui hec scribo. Rursus p̄ eu⁹
nullus extollit status ille quale
notat se tenuisse cōformiter ad fe-
minas aliquas magne ut asserit
eleuationis ⁊ p̄phetici sp̄us. q̄ruž
tam⁹ doctrine sūt suspecte iubente
aplo qui habebat sp̄m dei. mulie-
rem docē nō p̄mitto. Sed o addit
iterū licet nō semp eo ordine quo
ponuntur ista ait inq̄ q̄ per tales
inuenire xp̄us qui tūc suo tpe p̄/
ditus erat. et abs consus ab ecclia.
et quasi iacens mortu⁹. Rursus q̄
stat⁹ iste tertius. et cito manifestā-
tus erit destructiūs status pha-
riseorū modernorū quos notat p̄
latos cū clero et religiosos omes
maxie fr̄es minores qui nō viuūt
vita xp̄i crucifixi. neq̄ suus nūci⁹
frāciscus. et sancta clara vexillifert
ib⁹ xp̄i cū crucifixā vita sua sūt ⁊
sā habite reuelationes vt dicit su-